# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 24 Października 1870. Poniedziałek. Dnia 12 (24) Października 1870.

Rano ciepła st. 3, w poł. ciepła st. 7.
Wysokość wody st. 3 c. 8 (w mierze).

Stan barometru:
na odmianę.

Wschód Słońca o g. 6 m. 42
Zachód „ „ 5 „ 46

Jutro, ŚŚ. Kryspa i Kryspina.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop.

Na wielostronne objawione żądanie Szanownej Publiczności,
**słynni Artyści Wyrobów szklanych,**

dadzą jeszcze przedstawić swej zręczności przy ulicy Białeńskiej Nr 593 domu, w Sklepie obok Apteki. Każdy odwie-dzający otrzyma bezpłatnie jeden z wystawionych przedmiotów
(1-3) —8539—

## KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

Dnia 12 (24) września 1870 r.

Monety i Papiery Żądano Płacono
RUBLE I KOP. SR.
Półimperjały Ros. rs.—k.—k.— — — — —
Dukaty Hol. rs.—k.—rs.k.— — — — —
Oblig. skarbowe 100 rs., (od kup.) — — — —
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 91 16 90 66
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 89 66 89 16
Listy Zast. nowe 5 z r.

dnia . . . miesiąca . . . roku.

(Podpisać imię i nazwisko).

Naczelnik Zakładów Dobroczynnych w Warszawie, Zarządzający Czynnościami Rady Miejskiej Warszawskiej Publicznej Dobroczynności, Rzeczywisty Radca Stanu — Szambelan

A. Zaborowski.

Sekretarz Rady

A. Wojciechowski.

(2-3) — 8495 —

W dniu 19 (31) października 1870 r., rano o godzinie 10-ej w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale I-szym pod Nr 549, będą sprzedane **Dobra Ziemskie** Modlna, lit. A. B. z przyległościami, w powiecie Łęczyńskim położone. Vadium rs: 2000. Licytacja zaczyna się od summy rs: 17,347 jako 2/3 części taksy.

b. Nr 12,208, w dniu 16 (28) Października r. b., na targu w przedmieściu Praga, o godzinie 10 z rana, odbyta zostanie licytacja, na sprzedaż dwunastu krów, zajętych na satysfakcję podatków skarbowych, o przybycie na które, mających chęć licytowania uprasza.

Jabłonna, dnia 6 (18) Października 1870 r.
**Dąbrowski.** (1-3) — 8513 —

**OSOBA**

posiadająca zupełną po temu kwalifikacją, zawiadamia rodziców lub opiekunów, chcących oddać dzieci swoje na przyszły rok szkolny do Szkół Rządowych, iż obowiązują się zająć przygotowaniem jednej z klas gimnazjalnych, przez przeciąg pozostających jeszcze do wakacji dziesięciu miesięcy, podając interesantom warunki gwarantujące najzupełniej spełnienie wzajemnej z niemi umowy.